W. L. GRANT, *Ut universo orbi prodessent* (The Phoenix 8 [1954], pp. 64-70).

Iam veremur, doctor clarissime, ne haec tabula longior facta sit. At priusquam sermoni finem imponamus, haud possumus quin mentionem adhuc faciamus commentariorum trimestrium, qui hoc nostro tempore Latine edantur. Quattuor enim sunt, quos cunctis poesis Latinae vivae amantibus innotescere velimus, nempe:

LATINITAS, in Civitate Vaticana,

LINGUA LATINA, quam Nicolaus Lusito proximo anno Paulae in Italia condidit (Basilica di S. Francesco, PAOLA-Santuario (Cosenza)),

PALAESTRA LATINA, quae Barbastri in Hispania prodit (Condé 2, Barbastro [Huesca]).

VITA LATINA, quae Avenione foras datur (Musée Théodore Aubanel, place St-Pierre 9, Avignon).

In his igitur commentariis scripta Latina tam pedestria quam poetica stas temporibus proponuntur, simul autem nuntii divulgantur de novis libris ad rem Latinam pertinentibus.

Quibus memoratis, huiusce commentarioli finem faciamus, illustrissime vir, quem non nimis anthologiâ tuâ indignum esse speramus. Anthologiam enim Latinitatis semper vitalis novum fore monumentum pro certo habemus, quo omnes Latinae linguae cultores et amantes gratissimos tibi semper devincies. Vale!

Scripsimus Antverpiae,

I. et L. IJSEWIJN-JACOBS

ALOISE, FRANCISCVS: Longobardis, in oppido Italiae Inferioris, anno 1922 natus est. Puer sedecim annorum, ecclesiasticae vitae initiatus litterarum atque philosophiae optimis usus est magistris. Anno 1947 sacerdotio auctus atque animarum curio nominatus Sabatium missus est. Anno 1951 doctor Latinarum Graecarumque litterarum in Pontificio Seminario Beneventano a Sacro Concilio Seminariis Studiorumque Universitatibus praeposito est renunciatus. Nunc est Nicotriensis ac Tropiensis Seminarii rector et Capituli Cat. canonicus. Socius h. c. Philologorum Academiae et Consentinae. Epigrammata Graeca et Latina hoc anno in lucem edet. – Domicilium: Seminario Vescoville di Tropea (Cz). Italia.

Fons: Palaestra Latina 169, 1960.

BOROVSKII, IACOBVS, M. F.: natus anno 1896; civis Unionis Rerumpublicarum Sovieticarum Socialisticarum. Litterarum humaniorum studia iniit in gymnasio Petropolitano sexto, deinde versatus est in Universitate Petropolitana, nunc Leninopolitana, ubi eum docuerunt viri docti Zielinski, Malein, Žebelov, Cereteli, Tolstoj aliique. Dissertatione inaugurali «De Vergili codice Golicyniano» defensa veniam docendi adeptus est, quo munere in eadem Universitate etiam nunc fungitur. – Domicilium: Universitas, Leningrad. USSR.

Ad Lomonosovianum: Michael, Basili filius, Lomonosov (1711–1765): Russiae parens litterarum, imprimis physicae et chemiae, et vir litteratus egregius ipse, emendator linguae Russicae, cuius primam grammaticam scripsit, socius Academiae Moscoviensis, poeta temporibus suis praestantissimus.

BROŹEK, MIECISLAVS (Miecislaus Broscius): Polonus, natus anno 1911; gymnasii classici in Pszczyna, quod est oppidum in Silesia situm, alumnus, annis 1931–1936 facultatis philosophiae Universitatis Iagellonicae Cracoviensis studiosus philologiae classicae studiis vacavit. Anno 1939 doctoris philosophiae hono-

rem adeptus est. Belli, quod eodem anno exarsit, periculis ac calamitatibus misere vexatus, sed tandem feliciter ereptus opuscula quaedam lingua Latina aut Polona conscripta divulgavit, quae sunt de Prudentio «Pindaro Latino» (1954–1958), de Philippo Callimacho Vitae Dlugossii auctore (1959), de Vita Terentii Suetoniana (1959), de Terentio eiusque fabulis (1960), de Ciceronis orationibus consularibus (1960), de Ciceronis Catone et Caesaris Anticatone (1959), de Ciceronis epistula suasoria ad Caesarem scripta (1959), alia. In linguam Polonam vertit opera Theophrasti, Sophoclis, Quintiliani, Plutarchi, Polybii, Sallustii, alia. Certaminis Capitolini XII praemio altero a. 1961 ornatus est. Hoc tempore litteras Latinas in Universitate Jagellonica Cracoviae legit. – Domicilium: Kraków, ul. Warszawska 1 m. 2. Polonia.

Fons: Excerpta ex «Euphrosyne», vol. II, Olisipone in Lusitania.

BRVNO, PETRVS: natus anno 1893 Vergis Gravinis (Italice: Roggiano Gravina) in provincia Consentina (Magna Graecia); honestarum litterarum doctor apud Pontificiam Scholam a Pio IX. In consilio est Commentariis moderandis, qui «Latinitas» inscribuntur, atque in Collegiis et Studiis Ciceronianis Incitandis et Studiis Romanis Provehendis. In Certamine Vaticano opus eius «De atomica vi ad artes honestas pacisque utilitates adhibenda» altero praemio, in Certamine Capitolino opus «De quibusdam huiusce Romae cauponis» magna laude ornatum est. Alia opera: «Ciceroniana»; «Olympia XVII Romae concertata». Auctor est eques torquatus Mauritanus, eques Commendator ordinis S. Gregori Magni, denique a Praeside Italicae reipublicae diplomate exornatus est, quod viris humanis litteris bene merentibus dari solet. – Domicilium: Roma, Via Nicola Fabrizi 8. Italia.

Fontes: *Palaestra Latina* 172, 1960. – *Conatus atque Adumbratio Poesis*, Romae, 1957.

Ad Olympia, v. 49: cf. Vergilii Aen. 3, 694.

CIESIVLEVICZ, [DVNENSIS] ROMANVS: natione Polonus natus est patre paupere anno 1905 (turbido illo in Russia et Latvia), Rigae, ubi omnem aetatem varias inter nationes degit. Hic scholas frequentabat et Universitatem Rigensem finivit. Hic ipse iam longe magister in ludis Rigensibus (interdum in universitate), nunc in scholis medicinae Latinitate ex gymnasiis sublata linguam Latinam docet.